
       
 

UCHWAŁA NR XXXVII/248/2005 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 11 sierpnia 2005 r. 
 
 

 w sprawie ogłoszenia wyborów sołtysa sołectwa Lubieszewo. 
 
 
 Na podstawie § 14 ust. 3 Statutu sołectwa Lubieszewo stanowi�cego zał�cznik nr 5 do 
Uchwały Nr III/33/2002 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie 
nadania statutów sołectwom w gminie Złocieniec (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 
2003 r. Nr 5, poz. 92), Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
 
 § 1.1. W zwi�zku ze zło�on� w dniu 26 lipca 2005 r. rezygnacj� z pełnienia 
obowi�zków sołtysa sołectwa Lubieszewa przez p. Kazimierza Kosmal� ogłasza si� wybór 
sołtysa Lubieszewa. 
 2. Wybór sołtysa Lubieszewa przeprowadzony zostanie w miesi�cu wrze�niu 2005 
roku. 
 3. Szczegółowy termin zebrania ogólnego mieszka�ców dla sołectwa Lubieszewo 
ustali Burmistrz Miasta i Gminy Złocieniec i zwoła to zebranie celem dokonania wyboru. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
                   Przewodnicz�cy  
          Rady Miejskiej w Złocie�cu  
 
                         /Henryk Uchro�ski/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


